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FATİH AKSU  
MAVİ UFUKLARDA BİR GEZGİN

HIRVATİSTAN
CENNET KIYILARI KEŞİFTEYİZ BENZİNLİ Mİ, 

ELEKTRİKLİ  Mİ? 
DIŞTAN TAKMA MAKİNE TESTİ
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DÜNYANIN BİR NUMARALI YELKEN DERGİSİ 

YACHTING WORLD

EN ÖZEL KONULARIYLA BURADA



A R C A D I A  S H E R P A  8 0  X L
TAM BOY 24,61m (80ft) EN 6,98m (22ft 11ft) MAKİNE Çift Volvo Penta IPS 1050 veya IPS 1200hp 

MAKSİMUM SÜRAT 20-23 knot FİYATI Firmayla iletişime geçiniz 

2008 yılında “ekolojik bir hayal”den yola 
çıkarak kurulan İtalya merkezli Arcadia 
Yachts, pastoralizm ve doğayla uyumlu 
tekneler üretmeyi amaçlıyor. Tersane, 
Sherpa serisindeki modeli 80 XL ile “cep 
megayatı” konseptini yeni bir yaklaşımla 
harmanlıyor. 

Uzun seyirler ya da aile ve 
arkadaşlarıyla vakit geçirmek isteyen 
tekne tutkunları için tasarlanan model, 
2019 yılında World Yacht Trophies’de 64-
80ft kategorisinde Yılın En İyi İnovasyon 
teknesi ödülünü aldı. 

Dış yaşam alanlarında geniş 
sosyalleşme imkânı sunan teknenin 
36m2 enindeki Sun Lounge’ı 
konuklarının denizle ve güneşle buluşma 
noktası olarak öne çıkıyor. Bu alan 
sundeck, yemek masası, bar ve şarap 
soğutucularıyla donatılmış. Teknenin en 
çarpıcı alanlarından biri hiç kuşkusuz Sky 
Lounge; bir tuşla yükseltilip alçaltılabilen 
inovatif cam panelleri sayesinde burası 
açık ya da kapalı olarak kullanılabiliyor. 
Mobilyalar üst sınıf bir konfora sahipler.

Hot Lab tasarım stüdyosuyla iş birliği 

içerisinde geliştirilen modelin teras ve 
verandası ise misafirlerin denizle kesintisiz 
iletişim kurmalarını sağlıyor. 

Lüks ve konfordan taviz verilmeden 
kurgulanan alt güvertede master süit ve 
bir VIP ile iki misafir kamarası yer alıyor. 
Vasatta tüm eni kullanan master süit, en 
ince detayına kadar tekne sahibine özel 

planlanmış bir alana sahip. 
Standartta bir çift Volvo Penta IPS 

1050 makineyle donatılan Sherpa 80 XL, 
istenirse daha büyük makine seçeneği IPS 
1350 ile de sunulabiliyor. Büyük makine 
seçeneğiyle tam yolda 23 knot sürate 
ulaşabilen modelin seyir süratiyse 18-20 
knot arasında değişiyor. tezmarin.com

En çarpıcı yerlerinden biri Sky lounge.

Geniş yaşam alanına sahip master suit, en ince 
detayına kadar kişiselleştirilebiliyor.
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